
 

                   24121 Bergamo, via Pignolo n. 123, e-mail umanistiche@unibg.it 
                         Università degli studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 
 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 

 
Oggetto: Nomina commissione di selezione del bando per l’accesso alla Summer School 
“Le metamorfosi di Euterpe: il libro di poesia tra Cinque e Seicento” - Dipartimento di 
Lettere, Filosofia, Comunicazione - a.a. 2023-2024 – prot.n. 117238/V/2 del 24.06.2024 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI LETTERE, FILOSOFIA, COMUNICAZIONE 
 
 
RICHIAMATI: 
- la deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Lettere, Filosofia, Comunicazione del 
18.06.2024 (verbale n.8/2024) di approvazione del progetto della Summer School dal titolo 
“Le metamorfosi di Euterpe: il libro di poesia tra Cinque e Seicento”, con referente la prof.ssa 
Clizia Carminati; 
- il bando per l’accesso alla Summer School in oggetto, pubblicato il 24.06.2024 
(prot.117238/V/2), con scadenza per la presentazione delle domande fissata al 26.07.2024, 
che prevede al paragrafo “Modalità e termini di presentazione della candidature” che: “Le 
domande pervenute saranno esaminate da una commissione che verrà successivamente 
nominata”; 
 

DECRETA 
 
la nomina della seguente commissione per la valutazione delle domande di partecipazione 
alla Summer School “Le metamorfosi di Euterpe: il libro di poesia tra Cinque e Seicento” 
 
Prof. Luca Carlo ROSSI 
Prof.ssa Clizia CARMINATI 
Prof.ssa Elisabetta OLIVADESE 
 
Bergamo, data come da registro del protocollo 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI  
LETTERE, FILOSOFIA, COMUNICAZIONE  

Prof. Alfredo Paternoster 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 


		2024-07-30T08:36:59+0200
	IT
	Alfredo Paternoster




